
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 5.12.2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 27274691

DIČ: CZ27274691

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 064 686,11

027

AFC Servis DC a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

879 905,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 879 905,88

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

184 780,23

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 027

Stavba:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 064 686,11

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

05.12.2019

Vladimír Vidai

879 905,88

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

027
Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v 

ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

879 905,88 1 064 686,11

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 05.12.2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 27274691

AFC Servis DC a.s. DIČ: CZ27274691

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH 879 905,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 879 905,88 21,00% 184 780,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 064 686,11

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 05.12.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 879 905,88

HSV - Práce a dodávky HSV 161 003,58

    61 - Úprava povrchů vnitřních 30 771,02

    94 - Lešení 40 962,35

    96 - Bourání konstrukcí 58 260,83

    997 - Přesun sutě 31 009,38

PSV - Práce a dodávky PSV 718 902,30

    762 - Konstrukce tesařské 498 672,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 220 229,36

Vladimír Vidai

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 05.12.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
879 905,88

D HSV Práce a dodávky HSV 161 003,58

D 61 Úprava povrchů vnitřních 30 771,02

1 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 33,320 83,60 2 785,55 CS ÚRS 2018 01

VV 2*8,20*1,70 27,880

VV 2*8*0,20*1,70 5,440

VV Součet 33,320

2 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 33,320 52,95 1 764,29 CS ÚRS 2018 01

3 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 33,320 205,84 6 858,59 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

4 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 

podkladu mozaiková střednězrnná stěn
m2 33,320 581,11 19 362,59 CS ÚRS 2018 01

D 94 Lešení 40 962,35

5 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m
m3 221,273 33,21 7 348,48 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 

VV (16,50+1,60)*8,15*2,50*0,6 221,273

6 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m3 6 638,190 1,22 8 098,59 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 

VV 221,273*30 'Přepočtené koeficientem množství 6 638,190

7 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m
m3 221,273 26,41 5 843,82 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Demontáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 429,133 45,84 19 671,46 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných 

stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 

práce provádí. 
VV 40,23*1,50 60,345

VV 36,20*8,15-(16,50+1,60)*8,15 147,515

VV (16,50+1,60)*8,15*2,50*0,6 221,273

VV Součet 429,133

D 96 Bourání konstrukcí 58 260,83

9 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 18,000 40,33 725,94 CS ÚRS 2018 01

VV "kabina v horní části tribuny"(3,40+2*1,30)*3,00 18,000

10 K 762341821
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se 

všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných
m2 492,320 38,92 19 161,09 CS ÚRS 2018 01

VV 36,20*8,50 307,700

VV 36,20*5,10 184,620

VV Součet - bednění podlah a sezení z fošen 492,320

11 K 762341832

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se 

všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, 

dřevoštěpkových apod.)

m2 160,000 49,53 7 924,80 CS ÚRS 2018 01

VV 10*15,50*0,50 77,500

VV 10*16,50*0,50 82,500

VV Součet - sezení z překližky 160,000

12 K 762361810
Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z 

prken, fošen, průřezové plochy do 120 cm2
m 915,200 28,30 25 900,16 CS ÚRS 2018 01

VV 26*11*(2*0,60+4*0,50) 915,200

VV Součet - konstrukce stupňů z fošen 100/35 mm 915,200

13 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 54,713 83,14 4 548,84 CS ÚRS 2018 01

VV "spodní část - ochoz"40,23*1,36 54,713

D 997 Přesun sutě 31 009,38

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
t 20,858 619,88 12 929,46 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro 

budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 

997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy 

suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 20,858 236,70 4 937,09 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 

z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 292,012 10,34 3 019,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 

z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 
VV 20,858*14 'Přepočtené koeficientem množství 292,012

17 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 20,858 335,35 6 994,73 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce 

až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na 

dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509. 

18 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 107 201 t 20,858 150,00 3 128,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 718 902,30

D 762 Konstrukce tesařské 498 672,94

19 K 762081150 Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva m3 14,770 1 681,27 24 832,36 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva 

nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr 

tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových 

spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 

příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - 

konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku 

spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení 

cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se 

oceňuje ve specifikaci. 
VV 36,20*8,50*0,05 15,385

VV 36,20*5,10*0,05 9,231

VV Součet - bednění stupňovitých podlah a sezení z fošen 24,616

VV 24,616*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 14,770

20 K 7623412-R Montáž stupňovitého bednění z fošen hoblovaných m2 492,320 160,00 78 771,20 R-položka

P

Poznámka k položce:

včetně vystupujících konstrukcí

(např. fošny "na stojato" se zaobleným okrajem v sezení tribuny

VV 36,20*8,50 307,700

VV 36,20*5,10 184,620

VV Součet - bednění stupňovitých podlah a sezení z fošen 492,320

21 K 762361114
Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2
m 915,200 27,35 25 030,72 CS ÚRS 2018 01

VV 26*11*(2*0,60+4*0,50) 915,200

VV Součet - konstrukce stupňů z fošen 100/35 mm 915,200

22 M 60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm m3 30,045 7 200,00 216 324,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

včetně vystupujících konstrukcí

VV 26*11*(2*0,60+4*0,50)*0,10*0,035 3,203

VV Mezisoučet - konstrukce stupňů z fošen 100/35 mm 3,203

VV 36,20*8,50*0,05 15,385

VV 36,20*5,10*0,05 9,231

VV Mezisoučet - bednění stupňovitých podlah a sezení z fošen 24,616

VV Součet 27,819

VV 27,819*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 30,045

23 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty
m3 34,211 653,05 22 341,49 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, 

b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 

762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 

762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 

Nátěry. 

24 K 762951002
Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 300 

do 420 mm
m2 54,713 135,95 7 438,23 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Dřevinami velmi měkkými se rozumí dřeviny smrk, borovice apod., dřevinami měkkými 

modřín, douglaska, teak apod., dřevinami tvrdými např. akát, dřevinami neobyčejně tvrdými 

tropické dřeviny. 2. Jako dřevoplast se označují materiály kompozitní ( přibližně 60 % dřeva a 40 

% polymerů). 3. Podkladní vrstvy se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a 

monolitické. 
VV "spodní část - ochoz"40,23*1,36 54,713

25 M 611981-R terasový hranol dub 45x100 m 175,082 250,00 43 770,50 R-položka

VV 54,713*3,2 'Přepočtené koeficientem množství 175,082

26 K 762952044
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, 

spojovaných skrytými spojkami, šířky do 140 mm
m2 54,713 612,05 33 487,09 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Dřevinami velmi měkkými se rozumí dřeviny smrk, borovice apod., dřevinami měkkými 

modřín, douglaska, teak apod., dřevinami tvrdými např. akát, dřevinami neobyčejně tvrdými 

tropické dřeviny. 2. Jako dřevoplast se označují materiály kompozitní ( přibližně 60 % dřeva a 40 

% polymerů). 3. Podkladní vrstvy se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a 

monolitické. 

27 M 607911-R prkno terasové plastové 140/28 mm m 59,090 240,00 14 181,60 R-položka

VV 54,713*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 59,090

28 K 762952101
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, 

spojovaných ukončovací lišta připevněná šroubováním
m 40,230 182,97 7 360,88 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Dřevinami velmi měkkými se rozumí dřeviny smrk, borovice apod., dřevinami měkkými 

modřín, douglaska, teak apod., dřevinami tvrdými např. akát, dřevinami neobyčejně tvrdými 

tropické dřeviny. 2. Jako dřevoplast se označují materiály kompozitní ( přibližně 60 % dřeva a 40 

% polymerů). 3. Podkladní vrstvy se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a 

monolitické. 

29 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 16,617 1 512,60 25 134,87 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 220 229,36

30 K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 17,680 19,55 345,64 CS ÚRS 2018 01

VV "stávající nosný trám"26*(0,20+0,14)*2 17,680

31 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 17,680 21,50 380,12 CS ÚRS 2018 01

32 K 783213111
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický
m2 1 300,198 42,91 55 791,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. 

Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo 

krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného 

impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací 

nebo krycí nátěry v exteriéru. 
VV 36,20*8,50*2 615,400

VV 36,20*5,10*2 369,240

VV Mezisoučet - bednění stupňovitých podlah a sezení z fošen 984,640

VV 26*11*(2*0,60+4*0,50)*(0,10+0,035)*2 247,104

VV Mezisoučet - konstrukce stupňů z fošen 100/35 mm 247,104

VV 175,082*(0,10+0,045)*2 50,774

VV Mezisoučet - dubový rošt 50,774

VV 26*(0,20+0,14)*2 17,680

VV Mezisoučet - stávající nosný trám 17,680

VV Součet 1 300,198

33 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 757,104 153,86 116 488,02 CS ÚRS 2018 01

VV 36,20*8,50 307,700

VV 36,20*5,10 184,620

VV Mezisoučet - bednění stupňovitých podlah a sezení z fošen 492,320

VV 26*11*(2*0,60+4*0,50)*(0,10+0,035)*2 247,104

VV Mezisoučet - dubový rošt 247,104

VV 26*(0,20+0,14)*2 17,680

VV Mezisoučet - stávající nosný trám 17,680

VV Součet 757,104

34 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění 

odrezovačem bezoplachovým
m2 95,941 50,03 4 799,93 CS ÚRS 2018 01

VV (42,626+6,50)*2*PI*0,05 15,433

VV 36*1,10*PI*0,05 6,220

VV Mezisoučet - zábradlí 21,653

VV 14*(1,40+1,60)*0,486 20,412

VV (43,23+2*1,20)*0,486 22,176

VV Mezisoučet - ochoz 42,588

VV 5,30*1,60*2,5 21,200

VV 3,50*1,20*2,5 10,500

VV Mezisoučet - přístupové schody 31,700

VV Součet 95,941

35 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 95,941 138,34 13 272,48 CS ÚRS 2018 01

36 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 95,941 105,03 10 076,68 CS ÚRS 2018 01

37 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 95,941 98,02 9 404,14 CS ÚRS 2018 01

38 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 95,941 100,80 9 670,85 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 7


